Tessan

folio A.

Willelmus filius.
Cristoffel patr.

Willelmus regnans anno regni sui secundi habet statim etiam
cunctis honoribus et honoriis maximi que possunt esse. Et hoc non
est propter eius pulchritudinem sed propter virtutem et honestatem
quae est in eo. Et hoc non solum in iustitia sed etiam in misericordia
et caritate. Quod vero dicitur de eius pulchritudine. Id est quod
eius pulchritudo non solum in corporis formâ sed etiam in anima manifestatur.
Nam enim pulchritudo corporis est exterius et manifestatur
in vestimentis et in operibus manu. Sed pulchritudo animae manifestatur
in virtutibus. Quae sunt in eo. Et hoc est quod dicitur de eius honestate.
Et hoc non solum in operibus sed etiam in verbis. Nam enim
pulchritudo animae manifestatur in operibus. Sed etiam in verbis. Et hoc
est quod dicitur de eius caritate. Quae est in operibus et in verbis.
Et hoc non solum in operibus et in verbis sed etiam in operibus et in
verbis. Et hoc est quod dicitur de eius pulchritudine. Id est quod
eius pulchritudo non solum in corporis formâ sed etiam in anima manifestatur.
Nam enim pulchritudo corporis est exterius et manifestatur
in vestimentis et in operibus manu. Sed pulchritudo animae manifestatur
in virtutibus. Quae sunt in eo. Et hoc est quod dicitur de eius honestate.
Et hoc non solum in operibus sed etiam in verbis. Nam enim
pulchritudo animae manifestatur in operibus et in verbis. Sed etiam in operibus et in
verbis. Et hoc est quod dicitur de eius caritate. Quae est in operibus et in verbis.
Et hoc non solum in operibus et in verbis sed etiam in operibus et in
verbis. Et hoc est quod dicitur de eius pulchritudine. Id est quod
eius pulchritudo non solum in corporis formâ sed etiam in anima manifestatur.
Nam enim pulchritudo corporis est exterius et manifestatur
in vestimentis et in operibus manu. Sed pulchritudo animae manifestatur
in virtutibus. Quae sunt in eo. Et hoc est quod dicitur de eius honestate.
Et hoc non solum in operibus sed etiam in verbis. Nam enim
pulchritudo animae manifestatur in operibus et in verbis. Sed etiam in operibus et in
verbis. Et hoc est quod dicitur de eius caritate. Quae est in operibus et in verbis.

✓ George Dandy Lucy Brownrigg and Mary Lamp

ج

H. Han

Allyn van Vodden

Elschaaren

Cop

Aant van borhout Ampman toe graue Ind slant van huyse Ind Stathouder vande huyflichen heire
Soen sondt Ind betrouw dat op huyden datum dysbreff van ons En huyfliche keemane hys nae
bestreue comen sijn Aant die groet henriss Ind meren sijn echte huyfrou en drog op in onsen handen
alsulcken leenglet hys nae bestreue alſt aant van hem aen bestreue was van syne vader zollig
henr die groet tot veschaeen gelegten myt namen Item een huyf en hostat geheeten die borcht hadden
omtrynt viff merghen lants Item die holdendom halden omtrynt derhien merghen lants Itc opt
Item een huyf en drotf seſſ merghen huyflants Ind toe brock lant paide ende roye weye thien merghen lants Itc emē camp
hostat dan die borchte geheeten die heys haldende omtrynt vurdhalen merghen lants Item dat gadelbroek bier merghen lants
ex stact halden omtryt Itc den camp leynd dat gadelbroek haldende omtrynt vurdhalen merghen lants Itc emē beemdt geheite
in huyf lants Itc die dat haefſche huyf halden omtrynt vurdhalen merghen lants off bier merghen lants Itc emē beemdt
druyſt halden omtryt gehente die elſen halden viff merghen lants die noch drie elſen bier merghen lants toſſamen gehege Inden
by inder lants